
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 
 

DETERMINA A RETTIFICA 

 Rettifica della determina 5991/2021 

(CIG ZC23282CF5) 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

  

VISTA la precedente determina a contrarre con repertorio n. 5991/2021, con la quale si 

autorizzava l’acquisto di monografie straniere e partiture per una spesa complessiva 

presunta di € 1.092,92, sulla quale, per la parte riguardante l’acquisto di partiture, per un 

disguido con l’operatore Casalini Libri Spa, l’IVA veniva considerata art. 74 e non IVA al 

4%; 

CONSIDERATO che con fattura n. 22-04549 del 18/2/2022 su una delle partiture è stata 

invece applicata l’IVA al 4%, e su richiesta di chiarimenti all’operatore Casalini Libri Spa, 

è stata confermata IVA al 4% e non IVA art. 74; 

VERIFICATA la copertura finanziaria; 

 

DISPONE 

  

la rettifica della determina repertorio n. 5991/2021 con indicazione della nuova aliquota 

IVA per la partitura : Strauss R. Salomè ISBN 9783795709808, che sull’importo di € 378,00 

risulta essere di € 15,12; 

di far gravare tale spesa sul conto A.C. 07.01.01.01.01 progetto MUS-BIBLIOLIBRI, 

disponibile su budget 2022 del Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 




		2022-03-03T14:45:26+0100
	IT
	Claudio Vela




